
Pracovní kombinéza Uniformy,Oranžová ochranná kombinéza Pracovní kombinéza Uniformy
InduStrial

Materiály

Tkanina přirozeně zpomalující hoření
Dvojité bezpečnostní šité švy s ohnivzdornou šicí nití Nomex IIIA
Dvoucestné skryté nehořlavé zipy
Dvě náprsní kapsy a jedna s klopou
Elastický pas
S sponky na zápěstích
Dvě přední vkládací kapsy na nohavicích
Dvě extra hluboké přední vložené kapsy se skrytým přístupem k vnitřnímu
oblečení
Jedna zadní našitá kapsa

Vlastnosti

Pracovní ochranná kombinéza Pracovní kombinéza
Čtvercový límec, dvojitě prošívané švy pro zvýšenou odolnost
Odolnost vůči ohni, nikdy nekape ani se neroztaví, lehčí, extrémně trvanlivá a
odolná proti roztržení a snadno se udržuje

Typ Oblek Arc Flash
Pracovní ochranná kombinéza Pracovní kombinéza

Velikost K dispozici jsou evropské i asijské velikosti nebo vyrobené na zakázku
Pracovní ochranná kombinéza Pracovní kombinéza

Barvy Šedá, oranžová, středně modrá a tmavě modrá
Pracovní ochranná kombinéza Pracovní kombinéza

Aplikace

Petrochemický, ropný a plynárenský průmysl, chemický průmysl,
elektroenergetika, barvy a jakékoli jiné prostředí, kde je vystaveno nebezpečí
požáru nebo elektrického oblouku
Pracovní ochranná kombinéza Pracovní kombinéza

Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník, Logistika, Zahradnictví

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, uklízeč
Logistika řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy, supermarket

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ.

Dva návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný.

Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě
pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.




